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СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

24 июня 2009 года



                                                   № 39/5
            Об утверждении перечня объектов,
предлагаемых к передаче из собственности 

муниципального образования г. Гусь-Хрустальный

в государственную собственность Владимирской

 области

Рассмотрев обращение администрации муниципального образования  город Гусь-Хрустальный и в соответствии с положением «О порядке управления и распоряжения имуществом муниципальной собственности г.Гусь-Хрустальный»,утвержденного решением городского Совета народных депутатов от 14.11.2001 г № 136/8 ,  Совет   народных депутатов  муниципального образования город Гусь-Хрустальный  решил:


1.Утвердить  перечень объектов, предлагаемых к передаче из собственности муниципального образования г. Гусь-Хрустальный в государственную собственность Владимирской области в соответствии с Федеральным Законом от  22.08.2004 г. № 122-ФЗ, согласно приложению.
            2.Опубликовать данное решение в газете «Гусевские вести».

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по собственности и экономической политике.

Председатель Совета
 народных

депутатов муниципального образования 

город Гусь-Хрустальный                                                                Н.Н.Балахин

Глава  муниципального образования

город Гусь-Хрустальный  




         В.В.Шалаев

                              Приложение 
УТВЕРЖДЕНО

                                                                                                                                          Решением Совета народных депутатов

    муниципального образования город Гусь-                        

                                                                                                                                          Хрустальный

                                                                                                                                          от 24.06.2009 г.  № 39/5
П Е Р Е Ч Е Н Ь

объектов, предлагаемых к передаче из  собственности муниципального образования

 г.Гусь-Хрустальный в государственную собственность Владимирской области.

	№ п.п.
	Полное наименование 

организации
	Адрес 

места нахождения

организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	
	
	
	
	
	

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.

	1.
	Комитет по физической культуре и спорту администрации муниципального образования город Гусь-Хрустальный
	г.Гусь-Хрустальный,

ул.Каляевская,20
ИНН 3304013092
	Спортивно-игровая  площадка
	г.Гусь-Хрустальный,

ул.Октябрьская,11
	Первоначальная балансовая стоимость – 78675,0 руб., остаточная стоимость- 74085,59  руб. на 01.06.2009г.
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